
 
 
Información General
 
Entidad : Presidencia del Cabildo de Fuerteventura
Organismo : Consejería Insular Delegada de Empleo, Educación y Juventud
Expediente : SE0035/20
Objeto : Contratación de una empresa especializada en la redacción, diseño, formación, coordinación
y ejecución, por parte de personal especializado, de un proyecto de participación y dinamización juvenil
dirigido a la población juvenil de la isla de Fuerteventura.
Modalidad : Servicios
Procedimiento : Abierto
Forma de Adjudicación : Pluralidad de Criterios
Tramitación : Ordinaria
Importe de licitación sin impuestos : 243.798,50€
Importe de licitación con impuestos : 260.864,40€
Fecha Publicación : 28 - 10 - 2020
Plazo de presentación de ofertas :
-  Inicio del plazo : 29 - 10 - 2020 00:00
-  Fin del plazo : 12 - 11 - 2020 23:59
Fecha Apertura Ofertas : 19 - 11 - 2020
C.P.V. :
[ 80310000 ]  Servicios de enseñanza para la juventud.
 
Más información : Para dudas técnicas, dudas del contrato, cláusulas administrativas o Anexos Plantear
pregunta a través de la Plataforma de Contratación del Sector Público (PLCSP)/ Alta y dudas para presentar
ofertas https://www.nexus-it.es/plyca/soporte-empresas/
 
 
Documentos
 

Nombre Huella electrónica
(Algoritmo SHA1 base64)

[Certificado mesa 28.12.20] Certificado P4 acta mesa
28.12.20.pdf

ev0NJdCIda18BmhTHP2SoTym5qQ=

C
om

un
ic

ac
ió

n 
se

lla
da

 e
le

ct
ró

ni
ca

m
en

te
 a

 fe
ch

a:
 0

7/
01

/2
02

1 
12

:1
3:

01
.


